ПРЕЛИМИНАРНА ЛИСТА

Евиденција на континуирано оценување на дополнителни активности по предметот статистика за економисти во академската 2019/2020 година
	Ред. Број
	Бр.Инд.
	редовност
	активност
	семинарска
	Вкупно поени

	1
	056/18
	5
	2
	0
	7

	2
	029/18
	1
	0
	0
	1

	3
	053/18
	5
	2
	6
	13

	4
	022/18
	2
	0
	0
	2

	5
	113/18
	1
	0
	0
	1

	6
	091/18
	2
	0
	0
	2

	7
	023/18
	0
	0
	6
	6

	8
	013/18
	5
	2
	0
	7

	9
	097/18
	3
	0
	0
	3

	10
	015/18
	4
	0
	0
	4

	11
	092/17
	4
	0
	0
	4

	12
	049/18
	5
	4
	0
	9

	13
	090/18
	5
	3
	0
	8

	14
	041/18
	2
	0
	0
	2

	15
	014/18
	5
	1
	0
	6

	16
	060/18
	5
	1
	0
	6

	17
	051/18
	5
	3
	0
	8

	18
	010/18
	4
	1
	9
	14

	19
	033/18
	5
	1
	0
	6

	20
	079/16
	1
	0
	0
	1

	21
	052/18
	5
	1
	0
	6

	22
	050/18
	5
	1
	0
	6

	23
	070/18
	1
	0
	0
	1

	24
	065/18
	3
	0
	0
	3

	25
	039/18
	2
	0
	0
	2

	26
	068/17
	1
	0
	0
	1

	27
	001/18
	5
	1
	0
	6

	28
	026/18
	2
	0
	0
	2

	29
	008/18
	1
	0
	0
	1

	30
	038/18
	1
	0
	0
	1

	31
	023/17
	1
	0
	0
	1

	32
	042/18
	5
	5
	10
	20

	33
	063/18
	4
	0
	0
	4

	34
	019/18
	4
	0
	0
	4

	35
	005/18
	5
	5
	9
	19

	36
	027/18
	1
	0
	0
	1

	37
	160/17
	1
	0
	0
	1

	38
	044/18
	5
	4
	0
	9

	39
	059/18
	5
	1
	0
	6

	40
	034/18
	2
	0
	0
	2

	41
	002/18
	5
	2
	8
	15

	42
	103/19
	5
	1
	0
	6

	43
	006/18
	5
	1
	0
	6

	44
	057/18
	4
	2
	7
	13

	45
	087/17
	2
	0
	0
	2

	46
	007/18
	4
	0
	0
	4

	47
	045/18
	4
	0
	0
	4

	48
	009/18
	4
	0
	0
	4

	49
	054/18
	5
	1
	2
	8

	50
	011/18
	4
	0
	0
	4

	51
	107/16
	1
	0
	0
	1

	52
	112/18
	1
	0
	0
	1

	53
	062/18
	4
	1
	2
	7

	54
	107/17
	2
	0
	0
	2

	55
	043/18
	4
	0
	0
	4

	56
	047/18
	3
	0
	0
	3

	57
	024/18
	2
	0
	0
	2

	58
	058/18
	5
	1
	0
	6

	59
	012/16
	2
	0
	0
	2

	60
	003/18
	3
	0
	0
	3

	61
	036/18
	4
	0
	0
	4

	62
	020/18
	4
	2
	8
	14

	63
	015/16
	2
	0
	0
	2

	64
	048/18
	4
	0
	0
	4

	65
	046/18
	2
	0
	0
	2

	66
	068/18
	5
	1
	0
	6

	67
	108/18
	3
	0
	0
	3

	68
	004/18
	5
	1
	0
	6

	69
	053/17
	3
	0
	0
	3

	70
	152/14
	0
	0
	0
	0

	71
	021/18
	5
	2
	0
	7

	72
	055/18
	4
	0
	0
	4



Заклучно со реден број 72 (седумдесет и два).
Забелешките за освоените поени за активност најдоцна до 29.06.2020 година (понеделник) до 12:30 часот кога ќе биде објавена конечната листа.

Прилеп, 25.06.2020 год.




Предметен наставник,









Проф.д-р Коста Сотироски
